
○入札及び契約情報 

 

１ 入札情報 

業務の名称 推工第１号 騎手控室ほか上水切替工事 

契約方法 指名競争入札 

（選定理由） 岐阜県入札参加資格者名簿に「管工事業」の登録があり、地域性を考慮して選定。 

落札価格 ８，７６７，０００円 

入札者の商号又は名称 第１回入札金額 第２回入札金額 摘  要 備  考 

日野吉工業（株） 9,900,000円    

ユニオンテック（株） 8,700,000円    

昭和建設（株） 8,800,000円    

（株）サンセキ 7,970,000円  落札  

（株）清水 8,850,000円    

 
 

２ 契約情報 

業務の名称 推工第１号 騎手控室ほか上水切替工事 

施工（履行）場所 岐阜県羽島郡笠松町若葉町１２ 

契約業者名 （株）サンセキ 

契約業者住所 岐阜県羽島市笠松町門間９９７ 

施工（履行）期間 令和５年９月２０日～令和６年３月２５日 

契約金額（税込み） ８，７６７，０００円 

種別及び概要 管工事：給水配管工事 
 


